Serviço  de
fiscalização  da  execução  da  obra  de  reforma  e  ampliação  do  Centro
Legislativo  da  Câmara  Municipal  de  Tabuleiro  do  Norte,  garantindo  o
cumprimento  dos  projetos,  prazos  e  normas  técnicas  estabelecidas.  -
VALOR TOTAL: R$ 41.400,00 (quarenta e um mil, quatrocentos reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  e
Desenvolvimento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo  Municipal,  R$
41.400,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS;